
Zarządzenie Nr OZ. °°5°.67.2017

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kole za przybory

biurowe i pranie odzieży roboczej w 2017 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

poz. 446 ze zm.) oraz art. 3' ,207 i 2379 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z

2016 r. poz. 1666 ze zm.), § 112Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września

1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz.

1650 ze zm.) oraz § 46 pkt. l Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Kole, zarządza się,

co następuje:

§ l

Na 2017 rok ustala się ekwiwalent dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kole w kwocie 300 zł

brutto wypłacany proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy oraz okresów, na jakie zostały zawarte

umowy o pracę:

a) dla pracowników administracyjno-biurowych - na zakup przyborów biurowych,

b) dla pracowników obsługi - za pranie odzieży roboczej.

l. Określenie wysokości ekwiwalentu, o którym mowa w w § l niniejszego Zarządzenia stanowi

załącznik nr l do niniejszego Zarządzenia.

2. Lista osób uprawnionych do wypłaty ekwiwalentu, o którym mowa w § l niniejszego

Zarządzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Koła.

§ 4

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr OZ.0050.67.2017 Burmistrza Miasta Koła z dnia 8 maja 2017 r. w

sprawie ustalenia ekwiwalentu dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kole za przybory biurowe i

pranie odzieży roboczej w 2017 roku.

Pracownicy administracyjno - biurowi Urzędu Miejskiego w Kole

Herbata Przybory biurowe

Zakup przyborów biurowych na 12 m-cy

12 miesięcy X 10 dag = 1,2 kg

Długopis 12 X 6,00zł = 72,00
Długopis 12 x 3,00zł = 36,00
Długopis żelowy 4 szt. x 6,5ozł = 26,00
Długopis kolor 3 szt. x 4,50 zł=13,50
Cienkopis 12 kol i x 20,50 zł =20,50
Linijka 1 szt. x 4,90 zł =4,90
Gumka 4 szt. x 2,00 zł = 8,00
Temperówka 1 szt. x 2,60 zł= 2,60
Marker ąszt, x 6,90 zł = 27,60
Marker 4 x 7,80 zł = 31,20
Zakreślacz kolor 2 x 18,00 zł = 36,00
Ołówki 3 szt. x 3,00 zł = 9,00 zł
Nożyczki 1 szt. x 4,70 zł = 4,70 zł
Pisaki 1 zł= 00 zł

300 zł 300 zł

Pracownicy obsługi Urzędu Miejsldego w Kole

Ekwiwalent za pranie odzieży roboczej

Proszek do prania

3,00 kg x 25,00 zł x 12 m-cy = 300 ,00 zł

3°0,00 zł


